

PINEA ApS

Mågevej 10
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Henrik Egesberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PINEA ApS

Mågevej 10

7700 Thisted

Telefonnummer: 27620998

Fax: 97946033

CVR-nr: 75088019

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med møbler samt lettere produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver kr. -107.137, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.380.990 og en egenkapital på kr. -115.943.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen retableres ved normal drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		162.223	77.757
Eksterne omkostninger		-123.025	-37.693
Bruttoresultat		39.198	40.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.808	-13.808
Andre driftsomkostninger		-132.527	-90.688
Resultat af ordinær primær drift		-107.137	-64.432
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-107.137	-64.432
Årets resultat		-107.137	-64.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.137	-64.432
I alt		-107.137	-64.432

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		392.768	406.576
Materielle anlægsaktiver i alt		392.768	406.576
Anlægsaktiver i alt		392.768	406.576
Fremstillede varer og handelsvarer		1.955.496	1.955.496
Varebeholdninger i alt		1.955.496	1.955.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.914	3.036
Andre tilgodehavender		327	8.778
Tilgodehavender i alt		6.241	11.814
Likvide beholdninger		26.485	59.314
Omsætningsaktiver i alt		1.988.222	2.026.624
Aktiver i alt		2.380.990	2.433.200

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-240.943	-133.806
Egenkapital i alt		-115.943	-8.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.563	5.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.475.370	2.436.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.496.933	2.442.006
Gældsforpligtelser i alt		2.496.933	2.442.006
Passiver i alt		2.380.990	2.433.200